
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/396/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
                                                                                              

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania realizowanego na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 zadania 

„Doświetlenie terenu pętli tramwajowej „Kopiec Wandy””.    

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu zabezpieczenie środków niezbędnych na zamontowanie 

dodatkowych latarni, które będą oświetlały obszar pętli tramwajowej „Kopiec Wandy”. 

Istniejące oświetlenie nie jest wystarczające, w godzinach wieczornych na pętli jest ciemno. 

Inwestycja w znaczący sposób zwiększy bezpieczeństwo mieszkańców.  

 

 

 


